HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN ĐỘNG

Số:      /HĐND-TH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Động, ngày      tháng 12 năm 2022

V/v thay đổi thời gian tổ

chức phiên họp rút kinh

nghiệm tổ chức kỳ họp thứ 7

HĐND huyện khóa XX

 Kính gửi:

- Thường trực HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Ủy ban MTTQ huyện;

- Ban HĐND huyện;

- Văn phòng Huyện ủy;

- Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Phòng Tài chính - Kế hoạch;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Trung tâm PTQĐ, QLTTGTXD, MT;

- Ban Quản lý dự án;

- Trung tâm văn hóa thông tin và TT huyện.

Ngày 27/12/2022, Thường trực HĐND huyện đã ban hành Giấy mời số

267/GM-TTHĐND về việc tổ chức phiên họp rút kinh nghiệm tổ chức kỳ họp thứ

7 HĐND huyện khóa XX, nhiệm kỳ 2021-2026.

Do lịch công việc đột xuất của Thường trực HĐND, UBND huyện; Chủ

tịch, Phó Chủ tịch HĐND huyện và lãnh đạo UBND huyện thay đổi thời gian tổ

chức phiên họp rút kinh nghiệm tổ chức kỳ họp thứ 7 HĐND huyện vào 14h00”

ngày 29/12/2022.

Các nội dung khác thực hiện theo Giấy mời số 267/GM-TTHĐND ngày

27/12/2022 của Thường trực HĐND huyện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực HĐND huyện;

- Các Ban của HĐND huyện;

- LĐ VP, CVTH;

- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Chu Thị Toan

		Toanct.sondong@bacgiang.gov.vn
	2022-12-29T08:26:37-1000

		2022-12-29T09:27:44+0700

		2022-12-29T09:27:54+0700

		ubnd_sondong@bacgiang.gov.vn
	2022-12-29T09:28:19+0700